
 GÜNDEM - Eski tip sürücü belgeleri için geri sayım başladı

DÜNYA - Almanya Başbakanı Scholz, Putin'i aradı

DÜNYA - Putin'den komşu ülke açıklaması: Kötü niyetimiz yok

YAŞAM - Van'da bir kamyonetten 150 kilo eroin çıktı

YAŞAM - Arkadaşlarına ‘beni yalnız bırakın’ dedi, odaya girenler ceset ile karşılaştı

DÜNYA - TikTok’ta Rusya-Ukrayna savaşı: Dans videoları gitti, savaş videoları geldi

EĞİTİM - İstanbul Ayvansaray Üniversitesi öğretim üyesi alacak

EĞİTİM - Bahçeşehir Üniversitesi 88 öğretim üyesi alacak

EĞİTİM - Bahçeşehir Üniversitesi 14 öğretim üyesi alacak

SPOR - Sergen Yalçın sessizliğini bozdu! Beşiktaş yönetimi kuyumu kazdı

YAŞAM - Devrilen traktörün altında kaldı, sürücü olay yerinde hayatını kaybetti

MAGAZİN - Kıvanç ve Beren 14 yıl sonra buluşuyor: Aynı filmde rol alacaklar

GÜNDEM - Bakan Çavuşoğlu'ndan Rusya ve Ukrayna’ya kritik çağrı: Taraflar Antalya'da buluşsun

DÜNYA - Putin'den Dünya'ya 'Rusya' çağrısı: İlişkilerinizi normalleştirin

GÜNDEM - Bayraktar, TB3'ü 'Devrim yapacak muharebe' diyerek duyurdu

EKONOMİ - Benzin ve motorine zam geliyor

DÜNYA - NATO: Bu Putin'in savaşı, bedelini ödeyecek

YAŞAM - Alkollü şahıs önce bir kadını sonra da silahla polisi tehdit etmişti, tutuklandı

SPOR - Yusuf Yazıcı CSKA Moskova’dan ayrılıyor! Trabzonspor'a geri dönüyor

DÜNYA - İngiliz basını iddia etti: Putin'in yeni hedefi Karadeniz kıyıları

 Ana Sayfa Abonelik Bizim Sayfa Turkiye Newspaper      ARAMA  VİDEO  FOTO

Türkiye Gazetesi

YAZARLAR SON DAKİKA GÜNDEM POLİTİKA EKONOMİ DÜNYA SPOR OTOMOBİL SAĞLIK YAŞAM MAGAZİN 

A- A+

Ana Sayfa  > GÜNDEM  > İstanbul'daki ana darbe davasında gergin anlar

İstanbul'daki ana darbe davasında gergin
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Sanık eski Korgeneral Erdal Öztürk'ün mahkeme salonunda, "Benim yaptığım Ömer Halisdemir'in
yaptığının diğer şeklidir" sözleri üzerine gerginlik çıktı. 15 Temmuz Gazileri Platformu Başkanı Erol
Bulut, ”Ben kahramanım, Ömer Halisdemir'im diyor. Şehidimize hakaret ediyor. Bu hainlerin ne
dediğine bakılmaksızın ağır şekilde cezalandırılmasını istiyoruz” dedi.

"Yurtta Sulh Konseyi'' İstanbul yapılanmasını da kapsayan İstanbul'daki darbe ana davasının görülmesine

Silivri'de devam ediliyor. Duruşmayı takip eden 15 Temmuz Gazileri Platformu Başkanı Erol Bulut,

sanıklardan eski Korgeneral Erdal Öztürk'ün, "Benim yaptığım Ömer Halisdemir'in yaptığının bir diğer

şeklidir" sözlerine sert tepki göstererek, "Şimdi burada da yani ben kahramanım, Ömer Halisdemir'im diyor.

İhanet çete başlarından biri benim şehidime hakaret ediyor. Biz buna seyirci kalamayız, idam istiyoruz"

dedi.

"BENİM YAPTIĞIM ÖMER HALİSDEMİR'İN YAPTIĞININ BİR DİĞER ŞEKLİDİR"
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15 Temmuz hain darbe girişimine ilişkin "Yurtta Sulh Konseyi'' İstanbul yapılanmasını da kapsayan

İstanbul'daki darbe ana davasının görülmesine Silivri'de devam ediliyor. Silivri Cezaevine gelerek duruşmayı

yakından takip eden 15 Temmuz Gazileri Platformu Başkanı Erol Bulut, duruşma çıkışında basın

mensuplarına açıklamalarda bulundu. Bulut, duruşmada çapraz sorgusu yapılan eski Korgeneral Erdal

Öztürk'ün, "O gece 900 kilometre uzaktayım. Ben birliklerin derhal kışlalara dönülmesi emrini

Cumhurbaşkanının açıklamalarından 1,5 saat önce verdim. Telefonla emir yazdırdım, birlik komutanlarına

emir verdim, yetmedi televizyonlara çıktım, bir kez de oradan da söyledim. Benim yaptığım Ömer

Halisdemir'in yaptığının bir diğer şeklidir. Ben bu şekilde müdahale ettim" ifadelerini kullanmasına sert tepki

gösterdi.

"ADETA AKLIMIZLA OYNUYORLAR"

Bulut, "Biraz önce bu çetenin liderlerinden bir tanesi, eski komutanlardan, şimdiki hainlerden birini dinledik.

İlk savunmasını çapraz sorgusunda dinledik. Bize diyorlar ki suçlu sizsiniz. Adeta aklımızla oynuyorlar.

İdam istiyoruz. Bu vatan bizim. Biz 80 milyon olarak ayakta dimdik duruyoruz, durmaya devam edeceğiz.

Davamıza ve ülkemize sahip çıkacağız ve bunu hem içerideki hainlere hem de dışarıdaki emperyalistlere

de buradan gayet dik bir şekilde hep beraber duyurmak istiyoruz. Biz biliyoruz ki o şehitlerimiz

peygamberimize komşu oldu. Biz olamadık üzüntüsündeyiz ama bir görevimiz daha var, bu vatana sahip

çıkmak. Vatana sahip çıkarken de algılardan uzak durmalıyız. Birisi çıkıyor bu danışıklı dövüştür diyor. Bu

bizi çok üzdü. Şimdi burada da yani ben kahramanım, Ömer Halisdemir'im diyor. İhanet çete başlarından

biri benim şehidime hakaret ediyor. Biz buna seyirci kalamayız. Kalmamak için de ne gerekiyorsa

yapacağız, idam istiyoruz" dedi.

Etiketler : ömer halisdemir,FETÖ,istanbul,
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3 Mart 2022 Günün özeti

Eski tip sürücü belgeleri için
geri sayım başladı

64 kilometrelik konvoy Kiev
sınırında durmuştu, nedeni belli
oldu

Lviv tren istasyonu umudun ve
hüznün simgesi
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